
ブロック 工事番号 工事名 工事場所 担当課 時刻 履行期間
最低入札額

（円・税抜）

請負金額

（円・税込）
落札者 住所 業種

電子入札

（制限付一般）
公維第6-20号 令和6年度　八木・榎列浄化センター放流流量計更新工事 南あわじ市榎列上幡多526 下水道課 9:40

着工日～

R7.3.31まで
9,700,000 10,670,000 栄和興業㈱ 八木寺内1649 電気

電子入札

（指名競争）
市立図第6-10号 令和6年度　市立図書館空調設備更新工事 南あわじ市福良甲300番地 市立図書館 9:50

着工日～

R7.1.31まで
7,250,000 7,975,000 第一電工㈱ 賀集八幡32-2 管

計2件

令和６年１１月８日（金）　　入札結果一覧［場所：本館３F　３０４会議室］



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 -

2 免除 9,700,000

3 免除 9,900,000

4 免除 9,600,000

5 免除 -

6 免除 10,400,000

7 免除 -

小畠水道㈱

正木電工㈱ 失格（不着）

㈱滝本

㈱堀川忠義商店 失格（最低制限価格未満）

㈱鯉森電工 失格（不着）

番号 入札者氏名 備　　考

全淡建設㈱ 辞退

栄和興業㈱ 落札

工事番号 場　　所 工　事　名

公維第6-20号
南あわじ市榎列上幡多
526

令和6年度　八木・榎列浄化センター放流流量計更新工事

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

10,670,000 9,700,000 電子入札システムによる制限付一般競争入札

本館3階　304会議室

11,741,400 10,674,000 9,700,000 970,000 10,670,000

開　　札　　結　　果　　表

令和6年11月8日

9時40分



（予定価格事前非公表）

開　　札

日　　時

執行場所

予定価格（円） 入札書比較価格（円） 入札書記載価格（円） 消費税（円）　10/100 請負金額（円）

入　札 第1回入札 第2回入札

保証金 金額 (円) 金額 (円)

1 免除 7,480,000

2 免除 7,300,000

3 免除 7,400,000

4 免除 7,390,000

5 免除 7,250,000

6 免除 7,560,000

7 免除 7,320,000

8 免除 7,360,000

㈲田中機械店

西久保設備

小畠水道㈱

㈱南淡路建設

㈱原口

第一電工㈱ 落札

番号 入札者氏名 備　　考

㈱宮本土建

㈱西中工務店

工事番号 場　　所 工　事　名

市立図第6-10号
南あわじ市福良甲300番
地

令和6年度　市立図書館空調設備更新工事

最低制限価格（円）
最低制限価格

入札書比較価格（円）
入札方式

7,810,000 7,100,000 電子入札システムによる指名競争入札

本館3階　304会議室

8,485,400 7,714,000 7,250,000 725,000 7,975,000

開　　札　　結　　果　　表

令和6年11月8日

9時50分


